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Ar-Ge Merkezleri İletişim ve İşbirliği Platformu Haziran 2016/Mart 2017 Faaliyet Raporu 

 

1. Giriş   

23 Haziran 2016 tarihinde üyelerimizin çoğunluğunun katılımıyla gerçekleşen son Genel Kurul 
toplantımızda bugünkü Yürütme Kurulu asil ve yedek üyeleri ile Denetleme Kurulu üyeleri seçildiler. 
Yürütme ve Denetleme Kuruluna seçilen arkadaşlara gösterdiğiniz güvenden dolayı sizlere bir kez daha 
teşekkür etmek isteriz. Kurullar çalışma ilkelerimize göre 2 yılık bir süre için seçildiğinden 2017 Genel 
Kurulumuzun gündeminde seçim bulunmamaktadır.  

Bu toplantıda son Genel Kuruldan sonra yürütülen faaliyetleri özetleyecek, 2016 yılı gelir ve giderlerini 
sizlerle paylaşacak, 2017 yılı faaliyet planımız ile bütçe önerimizi görüşlerinize sunacak, 2016 yılı için 
Yürütme Kurulunun ibrasını ve 2017 bütçesini onaylamanızı isteyeceğiz.   

 

2. Yeni Üyelerimiz 

23 Haziran 2016’ da 21 olan ARGEMİP üye sayısı sonraki dönemde 9 artarak 30’ a yükselmiştir. Yeni 
üyelerimiz, Kansai Altan, Metric, Makel, Air Ties, Ekol Lojistik, Erdemir, Luna, Soft Tech ve Çalık Denim 
Ar-Ge Merkezleridir. Kendilerine hoş geldiniz derken, ARGEMİP çalışmalarından azami düzeyde 
faydalanmalarını diliyoruz.  

Türkiye’de AR-GE merkezlerinin sayısının hızla arttığını dikkate alarak, geçen yıl yaklaşık % 50 olarak 
gerçekleşen üye sayısı artışını yeterli bulmuyor, artırmak için çalışmaların sürdürülmesi gerekliliğini 
düşünüyoruz.  

 

3. Mali Hamimizin Değişmesi 

Teknopark İstanbul, kuruluşundan itibaren Platformumuza çok destek olmuş, çalışma ortamı, adres, 
elektronik ileti adresi sağlayarak, ayrıca gelir-giderlerimizi muhasebeleştirerek karşılığı ödenemeyecek 
yardımda bulunmuştur. 2016 yılının sonlarına doğru Teknopark İstanbul’un, Platform muhasebesinin 
sorumluluğunu bundan böyle üstlenmek istemediğini belirtmesi nedeniyle, bu görevi üstlenecek bir 
başka kurum aranmış ve yapılan görüşmeler sonucunda Sabancı Üniversitesine bağlı İnovent A.Ş. ile 
anlaşmaya varılmıştır. Süreç Mart ayı sonu itibariyle tamamlanmıştır. Bundan sonra aidatlarımız ve 
eğitim katılım paylarımız İnovent’in bizim için açtığı özel hesaba yatırılacak, giderlerimiz bu hesaptan 
finanse edilecektir.  

Geçiş dönemi sırasındaki belirsizlikler nedeniyle ARGEMİP olarak yeni aktiviteler planlamaktan 
kaçındık, sadece önceden kararlaştırılmış faaliyetleri yürütmeye çalıştık.   

Şimdiye kadar verdiği destekten dolayı Teknopark İstanbul’a ve Mart 2017’den itibaren Platformun 
mali konularının sorumluluğunu üstlenen İnovent’e teşekkür ederiz.  

 

4. Ar-Ge Kurumları ile İletişimi Artırmak  

Platformumuzun ana amaçlarından biri Ar-Ge ekosisteminde yer alan tüm kurumlarla iletişimi 
artırmaktır.  

ARGEMİP üyelerinin beraber çalışmasını tetiklemek amacıyla 2016 yılında “6676 Sayılı Yasa ve 
Uygulamaları Hakkında Platform Üyelerinin Görüşleri 2016” ve “ARGEMİP Eğitimlerinin Değerlenmesi” 
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konularında iki çalışma grubu oluşturuldu. Çalışma gruplarına katılan gönüllü uzmanların, kendi 
işyerlerindeki yoğun çalışma temposunun yanında ARGEMİP çalışma gruplarına gösterdikleri ilgi ve 
harcadıkları zamandan dolayı kendilerine teşekkür ederiz.  

2-4 Mart 2017 tarihlerindeki İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı ISIF’17 ye destekleyici olarak katıldık, fuar 
kapsamında yürütülen Ar-Ge Merkezleri panelini düzenledik.    

Önümüzdeki dönemde Ar-Ge Merkezlerine ziyaretler yapılarak ortak çalışmanın kapısını açacak 
toplantılar düzenlenmesini planlamaktayız.   

  

5. Kamu Kuruluşları ve Kanun yapıcılar ile ilişkiler 

2016 yılında BSTB Müsteşar Yardımcısı Prof. Dr. Cevahir Uzkurt ve Eski Genel Müdür Doç. Dr. İlker 
Murat Ar ziyaret edilerek ARGEMİP’in BST Bakanlığı ile ilişkilerinin her zamanki gibi samimi, sıcak ve 
olumlu tutulmasına dikkat edildi. İlişkilerin yeni Genel Müdür Doç. Dr. Elife Ünal ile de yürütülmesine 
devam edilecektir.  

ARGEMİP, Eylül 2016’da Bakanlık tarafından düzenlenen Ar-Ge Merkezleri Zirvesine bir stand ile katıldı. 
Standının hazırlanmasında büyük emeği olan Viko Ar-Ge Merkezi çalışanlarına burada teşekkürlerimizi 
sunmak isteriz. Bundan sonra da Bakanlık tarafından organize edilen etkinliklere aktif olarak katılım ve 
ARGEMİP’in tanıtımına devam edilecektir.   

 “6676 Sayılı Yasa ve Uygulamaları Hakkında Platform Üyelerinin Görüşleri 2016” konusunda 
oluşturulan çalışma grubuna 11 ARGEMİP üyesinden 19 uzman katıldı. Şimdiye dek üç toplantı 
gerçekleştiren grup, uygulamadaki sıkıntılarla ilgili verileri topladı. Çalışmalar verilerin 
değerlendirilerek raporlanma aşamasındadır,   

 “TEYDEB Başvurularında Başarılı Olabilmek için Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar” konusunda TEYDEB 
ve ARGEMİP olarak ortak bir seminer düzenlenmesi konusunda uzlaşıldı. Bu organizasyonu 2017 yılının 
2. Yarısında düzenlemek üzere prensipte anlaşma sağlandı. 

 

6. Eğitimler 

2015 yılında kurulan “Araştırmacılar ve Ar-Ge Yöneticileri için Gelişim Eğitimleri Tasarımı” çalışma 
grubunun faaliyetleri sonucunda, Araştırmacılara ve Ar-Ge Yöneticilerine yönelik eğitimler kurgulanmış 
ve bu eğitimlere başlanmıştı. 2016 yılında da yeni bir çalışma grubu oluşturuldu ve 2017 yılı eğitim 
planı, üyelerimizin istekleri doğrultusunda 2016 yılı içinde belirlendi.  

Bu kapsamda bu güne kadar gerçekleştirilen eğitimler şunlardır : 

 06 Eylül 2016 tarihinde Tekim / İlhan Özdiller tarafından verilen “Ar-Ge Çalışanlarının 
Motivasyonu”,   

 12-13-14 Ekim 2016 tarihinde İnovent / Merih Pasin, Umut Ekmekçi ve Tekim / Ayşin Zaim 
tarafından verilen “Proje ve İnovasyon Yönetimi”, 

 12 Aralık 2016 tarihinde Tekim / Elif Baktır tarafından verilen “Ar-Ge’ Takımlarının Yönetimi”,   

 21-22-23 Mart 2017 Tekim / Elif Baktır tarafından İzmir’ de verilen “Ar-Ge’ye Giriş” eğitimi. 

Eğitimler hakkında katılımcıların geri bildirimleri çok olumludur. Eğitimlerin toplam başarı notu 
ortalaması 5 üzerinden 4,6 / 3,9 / 4,4 / 4,5 dur. Eğitimcilere verilen puanlar ise yine 5 üzerinden sırasıyla 
4,9 / 4,4 / 4,9 / 4,9’ dur. Katılanlardan alınan geri bildirimlere göre eğitimlerin kalitesi oldukça yüksektir. 
Katılanlar eğitimlerden olumlu etkilenmiş ve mutlu ayrılmaktadırlar. Ancak son eğitimlerde katılımcı 
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sayısı başlangıçta öngörülen 20’nin altında kalmaktadır. Bu nedenle eğitimler kısman platformun diğer 
gelirlerinden finanse edilmektedir.    

2017 yılı sonuna kadar yapılması planlanan eğitimler şunlardır: 

 24-25 Nisan 2017 tarihinde İnovent / Merih Pasin, Umut Ekmekçi’nin vereceği “İş Birlikleri, 
Farklı Kültürleri Anlamak ve Bilgi Yönetimi” 

 25-26 Mayıs 2017 tarihinde Tekim / Elif Baktır’ın vereceği “Ar-Ge Yönetiminde Teknoloji Yol 
Haritası Uygulaması”, 

 25-26 Eylül 2017 tarihinde Tekim / Elif Baktır ‘ın vereceği “Yeni Ürün Geliştirme ”, 

 Henüz tarihi netleşmemiş Haziran ayında planlanan ve İnovent / Merih Pasin, Umut Ekmekçi 
tarafından verilecek olan “Kollektif Yaratıcılık ve Fikir Üretme Teknikleri”,  

 Henüz tarihi netleşmemiş Ekim ayında planlanan ve İnovent / Merih Pasin, Umut Ekmekçi 
tarafından verilecek olan “İnovasyon Yönetimi”,  

 Henüz tarihi netleşmemiş Kasım ayında planlanan ve Tekim / Elif Baktır ‘ın vereceği “Ar-Ge’ye 
Giriş” eğitimi, 

 Henüz tarihi netleşmemiş Aralık ayında planlanan ve İnovent / Merih Pasin, Umut Ekmekçi 
tarafından verilecek olan “Fikri Haklar Yönetimi” eğitimidir. 

 
 

7. Ar-Ge Yönetiminde En İyi Uygulamaların Yaygınlaştırılması 

Platform üyelerinin öncelik vereceği teknoloji yönetim konularında çalışılması, literatürdeki bilgilerden 
yararlanmanın yanında, bilinen iyi uygulamaların ortaya çıkartılması, bulguların tüm Platform 
üyelerinin ulaşımına açık bir şekilde raporlanması planlanmıştı. Bu bağlamda düzenlenen seminerler 
şunlardır: 

 “Yeni Yasayla Birlikte 5746 Ar-Ge Desteklerinin Kapsamı” Semineri:  

11 Ekim 2016 tarihinde Argemip ve KPMG’ nin ortaklaşa düzenlediği seminer Teknopark İstanbul 
Konferans salonunda gerçekleştirildi. “Yeni Yasa ile birlikte 5746 sayılı  Kanun Ar-Ge ve Tasarım 
Desteklerinin” Kapsamından bahsedilen seminerde ar-ge merkezleri de tecrübelerini paylaştı.  Özellikle 
son dönemde ArGe, inovasyon, tasarım, yazılım ve katma değerli üretim alanında verilen çok önemli 
teşvikler, uygulama esasları, denetim ve raporlama konuları tartışıldı, bilgi ve tecrübe paylaşımı yapıldı. 
Bilgilendirmeleri için KPMG’den Şaban Küçük’e ve tecrübe paylaşımları için Siemens’den Erdem 
Alptekin ile, Eczacıbaşı’ndan Boğaç Şimşir’e teşekkür ederiz. 

"Ar-Ge Performans Ölçüm Yöntemleri" Semineri:  

15 Kasım 2016 tarihinde Teknopark İstanbul konferans salonunda düzenlenen bu seminerde konunun 
uzmanları ve Ar-Ge Merkezleri konu hakkındaki görüş ve deneyimlerini diğer Ar-Ge Merkezlerinin 
yönetici ve uzmanları ile paylaşan sunumlar gerçekleştirdi. Seminere katılan tüm konuşmacılara 
teşekkür ediyoruz. 

“Yeni Yasayla Birlikte 5746 Ar-Ge Desteklerinin Kapsamı” Semineri / İzmir:  

Ekim 2016 tarihinde ilki yapılan seminerin ikincisi 5 Ocak 2017 tarihinde İzmir DEPARK’ da 
gerçekleştirildi. Seminere Erdikler YMM’den Şaban Küçük ve PWC Türkiye’den Özlem Elver konuyla ilgili 
bilgilendirici sunumlarıyla katıldı ve Vestel A.Ş.’den Metin Nil ile DYO’dan Dilek Yücel tecrübe 
paylaşımları yaptı. Kendilerine katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

Önümüzdeki aylarda planlanan etkinliklerimiz ise şunlardır: 
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 18 Nisan 2017 tarihinde Teknopark İstanbul konferans salonunda ‘Yeni Fikri Haklar Yasası’nın 
Getirdiği Yenilikler’ konulu bir seminer düzenlenecektir. Seminerde AIPPI Türkiye 
(Uluslararası Fikri Mülkiyet Hakları Koruma Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Sertaç 
Köksaldı konuyla ilgili bir sunum yapıp soruları yanıtlayacaktır. 

 “TEYDEB Başvurularında Başarılı Olabilmek için Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar” konulu 
seminer TEYDEB’in iş yoğunluğu nedeniyle 2017 yılının 2. Yarısında düzenlenecektir.  

  

8. WEB Sitesi ve Tanıtım Faaliyetleri  

Geçen Genel Kurul toplantısından bu yana web sitemizde pek çok güncelleme yapıldı. Üye listesi, 
üyelerden gelen bilgiler ışığında güncellenmeye devam ediliyor. Haberler ve duyurular güncel ve canlı 
tutuluyor. Eğitimler sayfasında çalışmalar tamamlandı ve eğitim duyuruları girilmeye başlandı. Raporlar 
sekmesinin altında yer alan belgeler kısmında da seminer sunumları yer alıyor.  

 

İlginiz ve geçen dönemde verdiğiniz destekler için tüm üyelerimize teşekkür ederiz.  

 

ARGEMİP 2016 / 2018 Yürütme Kurulu adına 

Doç. Dr.-Ing M. Yalçın Tanes 
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